
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. lapkričio 24 d.

Nr. 2021-328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  120
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  120
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 120
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  143
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Bunasta", kodas 302926843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 5290810

Pranešame, kad 2021 m. gruodžio 6 d. 10 val., šaukiamas pakartotinis uždarosios akcinės bendrovės "Bunasta",
kodas 302926843, adresas Žirnių g. 12, Vilnius, Lietuva (toliau - "Bendrovė") neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas
(toliau - "Susirinkimas"). Susirinkimas šaukiamas bendrovės vadovo Jurgio Adomavičiaus iniciatyva. Susirinkimas vyks
Bendrovės buveinėje Žirnių g. 12, Vilniuje. Akcininkų registravimas vyks nuo 9.50 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Bunasta" įstatinio kapitalo didinimo papildomais akcininkų įnašais.
2. Dėl įstatų pakeitimo.
Su darbotvarkės projektais ir kitais Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, galima
susipažinti Bendrovės buveinėje Žirnių g. 12, Vilniuje.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

VšĮ "Society of Needs and Accomplishments Research", kodas 302733716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kazliškių g. 7
Pranešimo Nr. 5290816

VšĮ "Society of Needs and Accomplishments Research", įmonės kodas 302733716, kurios buveinė yra Kazliškių g.
7, Kaunas, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre, dalininko
sprendimu yra likviduojama nuo 2021-11-05.

- - -

UAB "Mirolėja", kodas 304485739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 121A
Pranešimo Nr. 5290819

Pranešame, kad vienintelio akcininko 2021 m. lapkričio mėn. 18 d. sprendimu, likviduojama UAB "Mirolėja", kodas
304485739, buveinė Verkių g. 121A, Vilnius. Registras - VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas Ruslan Mamedov.
Likvidatorius Ruslan Mamedov.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "ALGILIS", kodas 161637767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 77-3
Pranešimo Nr. 5290817

Informuojame, kad vadovaujantis 2021-11-23 vienintelio akcininko sprendimu  UAB "ALGILIS" pavadinimas keičiamas
į UAB "Algilis Packaging".

- - -

UAB "Pramogų industrija", kodas 304485600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5290820

UAB "Pramogų industrija" keičia įmonės pavadinimą į UAB Statybos industrija.

- - -

UAB "Mosmar", kodas 305650485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5291012

UAB "Mosmar" įmonės kodas 305650485 keičia pavadinimą į UAB Institute of wild medical herbs.

- - -

UAB "Intangible Capital Value", kodas 305588998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5291014

Informuojame, kad UAB "Intangible Capital Value", įmonės kodas 305588998, ketina pakeisti savo pavadinimą į UAB
"Orixel prekyba".

- - -

UAB "NGT Services", kodas 305862716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5291563

Informuojame, kad vadovaujantis 2021 m. lapkričio 23 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "NGT
Services"  (305862716) pavadinimas keičiamas į UAB LTS group.

1.10 Pertvarkymas

IĮ "BLIREMA", kodas 302470507
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 5

Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 19-59
Pranešimo Nr. 5290822

IĮ "BLIREMA" (teisinė forma: individuali įmonė, buveinė: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 19-59, Lietuvos
Respublika, kodas: 302470507, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre) pertvarkoma į Repsera, UAB (teisinė
forma: uždaroji akcinė bendrovė). Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima
adresu Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 19-59, Lietuvos Respublika nuo 2021 m. lapkričio 5 d.

- - -

MB "Smiglė", kodas 305156465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Smiglių k., Upės g. 71
Pranešimo Nr. 5291013

MB "Smiglė", įmonės kodas 305156465, buveinės adresas Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Smiglių k., Upės g. 71, praneša,
kad 2021 m. lapkričio 10 d. vienintelis mažosios bendrijos narys priėmė sprendimą pertvarkyti įmonę MB "Smiglė"  į UAB
"Smiglė". Duomenys apie pertvarkomą MB "Smiglė" yra kaupiami LR Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas -
VĮ Registrų centras. Susipažinti su UAB "Smiglė" steigimo dokumentais ir metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima
adresu Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Smiglių k., Upės g. 71.

- - -

Tokitus MB, kodas 305540640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-6
Pranešimo Nr. 5291560

Pranešame, kad vadovaujantis Mažųjų bendrijų įstatymo 29 str. 4 d. bei       2021 m. rugsėjo 30 d. Tokitus MB,
juridinio asmens kodas 305540640, registruotos buveinės adresas Blindžių g. 31-6, Vilnius, Lietuvos Respublika, kurios
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrija), narių sprendimu:
1) Bendrija yra pertvarkoma keičiant jos teisinę formą į uždarąją akcinę bendrovę.
Pažymime, kad šis Bendrijos teisinės formos pakeitimas nedarys įtakos jos prisiimtų įsipareigojimų Jūsų atžvilgiui
vykdymui, nes po pertvarkymo veiksiančiam juridiniam asmeniui (UAB Tokitus) pereis visos Bendrijos teisės ir pareigos
(MBĮ 29 str. 1 d.).
Su pertvarkomos Bendrijos finansinėmis ataskaitomis bei po pertvarkymo veiksiančios UAB Tokitus steigimo
dokumentais, jeigu pageidaujate, turite galimybę susipažinti Bendrijos registruotos buveinės adresu Blindžių g. 31-6,
Vilnius, Lietuvos Respublika, nuo šio pranešimo paskelbimo/įteikimo datos.
Jeigu pageidaujate susipažinti su minėtais dokumentais, maloniai prašome pranešti iš anksto šiais kontaktais: +370 652
10607, el. pašto adresas: natan.avidan@gmail.com.
Bendrijos vadovė Ulvia Avidan.

- - -

MB "Libellus", kodas 304093485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-512
Pranešimo Nr. 5291564

MB "Libellus", juridinio asmens kodas 304093485, teisinė forma mažoji bendrija, buveinės adresas Vilnius, Ulonų
g. 5-512, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami Juridinių asmenų registre, Registro tvarkytojas valstybės įmonė
Registrų centras, pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę, kurios pavadinimas baigus pertvarkymo procedūrą bus
UAB "Libellus". Susipažinti su uždarosios akcinės bendrovės, kuri veiks po pertvarkymo, steigimo dokumentais ir
pertvarkomos mažosios bendrijos praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima nuo
2021-11-24 darbo valandomis adresu Vilnius, Ulonų g. 5-512.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB Omberg investicijos, kodas 304307850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 5291561

i) Dėl UAB "Omberg investicijos" reorganizavimo sąlygų parengimo
a. UAB "Omberg investicijos", buveinės adresas Gynėjų g. 16, Vilnius, juridinio asmens kodas 304298077 ("Bendrovė"),
praneša, kad yra parengtos Bendrovės reorganizavimo sąlygos. Bendrovė, vadovaudamasi CK 2.101 str. 1 d., ABĮ 70
str. 2 d. 1 p., pateikia žemiau nurodytą informaciją bei informuoja, jog su dokumentais, nurodytais CK 2.96 str. 4 d., ABĮ
70 str. 2 d. 2 p., Bendrovės kreditoriai turi galimybę susipažinti Bendrovės buveinės patalpose adresu Gynėjų g. 16,
Vilnius, darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 12.00 val. ir nuo 13.00 val. iki 18.00 val.
ii) Dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens duomenys
a. Bendrovės duomenys: uždaroji akcinė bendrovė Omberg NT, juridinio asmens kodas 304298077, ne PVM mokėtoja,
registracijos adresas Gynėjų g. 16, Vilnius. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, tvarkomame VĮ
"Registrų centras" (toliau - JAR), įstatinis kapitalas 2500 Eur, kuris yra visiškai apmokėtas.
iii) Reorganizuojamo juridinio asmens duomenys
a. Bendrovės duomenys: uždaroji akcinė bendrovė "Omberg investicijos", juridinio asmens kodas 304307850, PVM
mokėtojo kodas LT100010326212, registracijos adresas Gynėjų g. 16, Vilnius. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, tvarkomame JAR, įstatinis kapitalas 2500 Eur, kuris yra visiškai apmokėtas.
iv) Reorganizavimo būdas
a. Bendrovė reorganizuojama prijungimo būdu, Bendrovę prijungiant prie UAB Omberg NT (CK 2.97 str. 3 d., ABĮ 70 str.).
v) Pasibaigianti ir veiklą tęsianti bendrovės
a. UAB Omberg NT tęs veiklą po reorganizavimo. UAB "Omberg investicijos" po reorganizavimo pasibaigs (CK 2.97
str. 3 d., ABĮ 70 str.).
b. Po reorganizavimo veiklą tęsiančios bendrovės pavadinimas pasikeis į UAB "Omberg NT investicijos".
vi) Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiai bendrovei; momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal
sandorius pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą
a. UAB Omberg NT naujų įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną UAB "Omberg investicijos"
perduos UAB Omberg NT visą turtą, teises ir įsipareigojimus.
b. UAB Omberg NT naujų įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną UAB Omberg NT pereis visos
UAB "Omberg investicijos" teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukiami į UAB Omberg NT buhalterinę
apskaitą.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo šiluma", kodas 167909640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 5290818

SKELBIMAS APIE UAB "PAKRUOJO ŠILUMA" NEPRIKLAUSOMŲ VALDYBOS NARIŲ ATRANKĄ
UAB "Pakruojo šiluma" (toliau "Bendrovė"), juridinio asmens kodas 167909640, registruota buveinė Saulėtekio g. 34,
LT-83133 Pakruojis, skelbia kandidatų atranką užimti Bendrovės valdybos narių pareigas 4 metų kadencijai.
Bendrovės interneto svetainės adresas https://www.paksiluma.lt/
Atranką inicijuoja: Pakruojo rajono savivaldybės administracija.
Atrankos procedūrose dalyvauja nepriklausoma atrankos agentūra MB "Personalo guru".
Bendrovės kolegialus valdymo organas, sudarytas iš 5 narių: 2 valstybės tarnautojai arba kiti atranką inicijuojančio
subjekto pasirinkti asmenys, kuriems netaikoma atranka, ir 3 kiti fiziniai asmenų/nepriklausomi nariai.
Bendrovės valdyba skiriama 4 metams, kadencijos pradžia - nuo paskyrimo datos, pabaiga - po 4 metų nuo paskyrimo
datos.
Mėnesinis fiksuotas atlygis už nepriklausomo valdybos nario pareigų vykdymą - 130,00 Eur. Valdybos narių posėdžiai
rengiami ne rečiau nei 1 kartą per ketvirtį.
Su valdybos nario veiklos sutarties projektu galima susipažinti:
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/0d679b827e8711eaa38ed97835ec4df6?jfwid=-fy7rw2amw
Valdymo koordinavimo centro skelbiama informacija apie atrankas: https://vkc.sipa.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos
Kandidatų atrankos aprašas:
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr

Kandidatai, pretenduojantys į Bendrovės valdybos nario pareigas, turi atitikti šiuos bendruosius ir specialiuosius
reikalavimus bei nepriklausomumo kriterijus:
Bendrieji reikalavimai:
1. turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2. būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant valdybos nario pareigas kiltų interesų
konfliktas;
3. jam turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas;
4. per pastaruosius 5 metus nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo.
Nepriklausomumo kriterijai:
1. nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ir su
jomis susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės, atranką
inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus
turi būti nėjęs tokių pareigų;
2. nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės, kolegialaus
organo narys, vadovas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų ir negavęs atlygio iš šių
juridinių asmenų, išskyrus atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
3. paskutinius vienus metus nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios
bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
4. nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio
juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai
partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys
(įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
5. neturėti reikšmingų verslo ryšių su ta bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba
patronuojančia bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens
dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos
dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo užmokestį
ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
6. paskutinius 2 metus nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos
dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas, kolegialaus
organo narys arba darbuotojas;
7. nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės,
kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario
pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo
nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne didesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
8. nebūti daugiau negu keturių valstybės ar savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narys.
Specialieji reikalavimai:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 8

1. kandidatas į valdybos nario (finansų srityje) pareigas turi turėti kompetencijos finansų valdymo, finansų analizės ar
audito srityje, kurią patvirtintų ne mažesnė kaip 3 metų vadovaujamo darbo patirtis finansų valdymo, konsultavimo,
finansinių paslaugų, audito srityse arba ne mažesnė kaip 3 metų darbo juridinio asmens finansininku, darbo finansų
konsultavimo, finansinių paslaugų, audito srityse patirtis, arba aukštasis finansų arba audito srities išsilavinimas (darbo
energetikos sektoriuje veikiančiose įmonėse patirtis (privalumas);
2. kandidatas į valdybos nario (strateginio valdymo ir valdysenos srityje) pareigas turi turėti kompetencijos strateginio
valdymo ir valdysenos srityje, kurią patvirtintų ne mažesnė nei 3 metų darbo juridinio asmens valdyboje, darbo juridinio
asmens vadovu, darbo strateginio planavimo arba juridinio asmens struktūrinio padalinio valdymo srityse patirtis, ir turėti
bendrovių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinių bei patirties arba verslo strategijos formavimo ir jos įgyvendinimo
užtikrinimo patirties;
3. kandidatas į valdybos nario (ūkio šakos srityje) pareigas turi turėti kompetencijos šilumos gamybos ir tiekimo ūkio
šakos srityje, kurią patvirtintų ne mažesnė kaip 3 metų vadovaujamo darbo patirtis energetikos sektoriuje veikiančiose
įmonėse arba darbo ar ūkinės komercinės veiklos vykdymo šilumos gamybos ir tiekimo ūkio šakoje ar joje veikiančiame
juridiniame asmenyje patirtis, arba aukštasis atitinkamos srities ir krypties išsilavinimas, susijęs su šilumos gamybos ir
tiekimo ūkio šakos sritimi, bei išmanyti energetikos sektoriaus veiklos reguliavimo principus;
4. kandidatai į valdybos narius, nurodyti 1, 2, 3 papunkčiuose, taip pat turi turėti:
4.1. lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimų;
4.2. galimybę skirti pakankamai laiko įsigilinti į Bendrovės veiklos specifiką;
4.3. gebėti analizuoti esamą situaciją ir teikti konstruktyvius pasiūlymus;
4.4. gebėti sklandžiai dėstyti mintis.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/
f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr
2. kandidato gyvenimo aprašymas;
3. kandidato motyvacinis laiškas atrankos komisijai;
4. kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija.

Atrankos komisijos ir / ar atrankos agentūros (MB "Personalo guru") atstovų prašymu gali būti prašoma pateikti
papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams bei
nepriklausomumo kriterijams.
Kandidatai teikia paraišką ir nurodytus dokumentus atrankos agentūrai MB "Personalo guru" iki 2021 m. gruodžio 13 d.
Teikiant dokumentus, būtina nurodyti į kokią valdybos kompetencijų sritį (-is) kandidatuojama. Teikti kandidatūrą galima
į daugiau nei vieną sritį.
Kandidatai dokumentus atrankos agentūrai MB "Personalo guru"gali pateikti šiais būdais:
1. Asmeniškai. Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus
pripažintas atrankos laimėtoju. Dokumentai priimami adresu: MB "Personalo guru", Bandužių g. 3-71, Klaipėda.
2. Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą) adresu MB "Personalo guru", Bandužių g. 3-71, Klaipėda. Pateikiamos
dokumentų kopijos, o dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
3. Elektroniniu paštu: el. p. laura.saltiene@personaloguru.lt , el. laiško dalykas "Atranka į įmonės nepriklausomus
valdybos narius".

Kontaktiniai asmenys:

Atranką inicijuojančio subjekto Pakruojo rajono savivaldybės administracijos kontaktinis asmuo: Nijolė Špejerienė,
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja, tel. +370 686
49570, el. p. nijole.spejeriene@pakruojis.lt

Atrankos agentūros MB "Personalo guru" kontaktinis asmuo: Laura Šaltienė, tel. +370 604 18821, el. p.
laura.saltiene@personaloguru.lt.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "ALEKSMA", kodas 305448373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušyno g. 6
Pranešimo Nr. 5290821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 9

- - -

UAB "Igsena", kodas 166917577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Tumo-Vaižganto g. 8-28
Pranešimo Nr. 5290823

- - -

UAB "Modulus Koncept", kodas 305618103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 36-104
Pranešimo Nr. 5291559

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Avaturtas", kodas 304228680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5291558

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Stukis", kodas 305940136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5291701

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas:. Vadovas: VOLODYMYR DUBYNA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "PP projektai", kodas 305940264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5291702

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: PIOTR PETROVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 10

UAB Suristas, kodas 305940894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-39
Pranešimo Nr. 5291703

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: MUSTAFA KOC, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jolsina, kodas 305940912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rūtų g. 15
Pranešimo Nr. 5291704

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: JOLANTA ŽUBRICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Somnus Tech", kodas 305941590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5291705

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: KAROLIS RAUDONIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "JDR transportas", kodas 305941601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5291706

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: LAURYNAS KERPĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vikvis, kodas 305940944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevo Sodų 1-oji g. 27
Pranešimo Nr. 5291707

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: JOLANTA BONATĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Angelyja", kodas 305940339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 74-32
Pranešimo Nr. 5291708

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: ANŽELA ZALECKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Klinderva", kodas 305940346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5291709

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Agrenva", kodas 305940360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5291710

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Slakzema", kodas 305940378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5291711

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Valgreidas, kodas 305940353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Vyšniūnų k., Šermukšnių g. 7
Pranešimo Nr. 5291712

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: VALDAS JARMALAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Skinli, MB, kodas 305941010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5291713

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: OLIVIJA KAZIMIERA SINKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pas Giedrę, kodas 305939290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-16
Pranešimo Nr. 5291714

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: GIEDRĖ GIŽAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ECNG Digital", kodas 305940403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5291715

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: VLADISLAVS ZAHAROVS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Go projects Lithuania, kodas 305941074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 5291716

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: VYTAS LINAS BRAZAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hive finance", kodas 305941697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68B-7
Pranešimo Nr. 5291717

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: RIČARDAS VANDZINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

STEBĖSENOS IR ANALIZĖS INSTITUTAS, kodas 305941708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laumių g. 11
Pranešimo Nr. 5291718

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: GEDIMINAS MERKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Yogavilnius", kodas 305940428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5291719

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: ALEAKSANDRA HUSAKOUSKAYA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nujanas", kodas 305940307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5291720

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: RŪTA ADELĖ VERBICKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sugalvok norą", kodas 305940937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 13

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Pievų g. 8
Pranešimo Nr. 5291721

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: RIMANTĖ ŽARNAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nr 10, kodas 305940951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 10
Pranešimo Nr. 5291722

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: ALEKSANDR KOLEGOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ADK Machining, MB, kodas 305941619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 16-15
Pranešimo Nr. 5291723

Įregistravimo data: 2021-11-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Emetpro LT", kodas 305941626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5291724

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: MINGGUO XUE, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Gedimino ir Jolantos Kostkevičių labdaros ir paramos fondas GEJOKO, kodas 305940969
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Riešutų g. 20
Pranešimo Nr. 5291725

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: GEDIMINAS KOSTKEVIČIUS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zanvalo LT", kodas 305941633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5291726

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: XUFENG YU, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "FOREVER YUEN LT", kodas 305941658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5291727

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: YUANYUAN SHEN, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verstėja", kodas 305941003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5291728

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fleksit", kodas 305940392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 25-4
Pranešimo Nr. 5291729

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: TOMAS INGELEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kondicionieriai Jums, kodas 305941067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Bičių g. 65
Pranešimo Nr. 5291730

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: MANTAS BUDGINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Eko vek, kodas 305941665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Ketūnų k., Lentpjūvės g. 70
Pranešimo Nr. 5291731

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: JONAS ŠVAŽAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fitnessequip", kodas 305940410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 29-55
Pranešimo Nr. 5291732

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: GIEDRIUS BRIJŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Garažų savininkų bendrija "Prie ąžuolyno", kodas 305941672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 15

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g. 40B-62
Pranešimo Nr. 5291733

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: ALFREDAS REKŠTYS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Situra, kodas 305942087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Miško g. 1
Pranešimo Nr. 5291734

Įregistravimo data: 2021-11-23. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB NT Reforma, kodas 305942094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5291735

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: ALA ANISKEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Temų tema, kodas 305941715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 11
Pranešimo Nr. 5291736

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: PAULIUS BIKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Giperion", kodas 305940435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 14-24
Pranešimo Nr. 5291737

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: ANTON GERGEL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PANTOOS LT", kodas 305940855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5291738

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: PENG YIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB Linos masažai, kodas 305941583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 16

Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Pajūralio k., Jūros g. 42-8
Pranešimo Nr. 5291739

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: LINA POŠKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Freksta", kodas 305940905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 42A-1
Pranešimo Nr. 5291740

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: KĘSTUTIS DVARIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB EL SW Consult, kodas 305940314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 88
Pranešimo Nr. 5291741

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: EDITA MARGARITA SINIAKOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Venona", kodas 305940321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Miško g. 43
Pranešimo Nr. 5291742

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Masdenga", kodas 305940976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5291743

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Tomleksa", kodas 305940983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žuvėdrų g. 10
Pranešimo Nr. 5291744

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: TOMAS ALEKSĖJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Klingeda", kodas 305940990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 5291745

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Elektroninė prekyba ir inovacijos", kodas 305940385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 9-44
Pranešimo Nr. 5291746

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: JONAS URBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠĮ "Freeski" Akademija, kodas 305941028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 9-28
Pranešimo Nr. 5291747

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: MANTAS TOČELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vlanteka", kodas 305941035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5291748

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "SOURCE SPEED LT", kodas 305941042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-80
Pranešimo Nr. 5291749

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: BO YUAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB Ponto Group, kodas 305920094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Narutavičiaus g. 2F
Pranešimo Nr. 5291750

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: JURGIS SABALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AutoRT, kodas 305941722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 5291751

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: ARTŪRAS KASILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Anoseta", kodas 305940271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5291752

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geriausi", kodas 305940289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-26
Pranešimo Nr. 5291753

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: SVAJŪNAS VENDELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Akademija judantiems, kodas 305940296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k., Saulės g. 5
Pranešimo Nr. 5291754

Įregistravimo data: 2021-11-23. Vadovas: GIEDRĖ VAITIEKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "MERALAN", kodas 110362721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 19
Pranešimo Nr. 5291607

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BAOP", kodas 111804847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 5291608

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agava", kodas 133604653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-1
Pranešimo Nr. 5291609

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 19

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atolydis", kodas 133671253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 14
Pranešimo Nr. 5291610

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aspazija", kodas 133938343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 11-16
Pranešimo Nr. 5291611

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Reginos Šutienės įmonė, kodas 134890823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 16-46
Pranešimo Nr. 5291612

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Arvydo Samulėno personalinė įmonė, kodas 134998795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 4-55
Pranešimo Nr. 5291613

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gardenė", kodas 235015170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 53
Pranešimo Nr. 5291614

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oasis" vaistinė, kodas 135058199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 41A
Pranešimo Nr. 5291615

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rideina", kodas 135204818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 16
Pranešimo Nr. 5291616

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 20

Uždaroji akcinė bendrovė "Berula", kodas 135528019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 13D
Pranešimo Nr. 5291617

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DEOMNIKA", kodas 135632893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 5291618

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "Tikėk - tu gali", kodas 172787914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Laisvės g. 1
Pranešimo Nr. 5291619

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ūkininkų draugija "Tėviškės žemė", kodas 191597741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27
Pranešimo Nr. 5291620

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Kėdainių viltis", kodas 191685173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 25
Pranešimo Nr. 5291621

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvių kalbos draugijos Akmenės skyrius, kodas 191690010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 5-56
Pranešimo Nr. 5291622

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno automobilių sporto klubas "Viesulas", kodas 191708818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 26
Pranešimo Nr. 5291623

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kėdainių rajono Gausių šeimų bendrija, kodas 191866330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 21

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 14
Pranešimo Nr. 5291624

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno aukštesniosios žemės ūkio mokyklos sporto klubas "Mastaičiai", kodas 191877355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 2
Pranešimo Nr. 5291625

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Berniukų chorinio dainavimo puoselėtojų klubas "Dagilėlis", kodas 191885989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainavos tak. 17-1C
Pranešimo Nr. 5291626

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių ekologinio ugdymo centras, kodas 191886176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 5291627

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ultralengvųjų skraidymo aparatų pilotų klubas "Sakalas", kodas 191899622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava
Pranešimo Nr. 5291628

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kudirkaičių organizacija, kodas 191911843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 39
Pranešimo Nr. 5291629

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pagyvenusios moters veiklos centras, kodas 191916242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 77
Pranešimo Nr. 5291630

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos medikų diabeto sąjunga, kodas 191931155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 22

Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2-226
Pranešimo Nr. 5291631

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos neprigirdinčio jaunimo organizacija (LiNJO), kodas 191941797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 56
Pranešimo Nr. 5291632

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klubas "Prūsa", kodas 191942899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 70-7
Pranešimo Nr. 5291633

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kompiuterinės grafikos platintojų draugija, kodas 191948813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 5-80
Pranešimo Nr. 5291634

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos deportuotų asmenų palaikų perkėlimo ir socialinės pagalbos komitetas "Tremties keliais", kodas
191954677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 90-50
Pranešimo Nr. 5291635

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos sporto psichologijos asociacija, kodas 191955245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 34
Pranešimo Nr. 5291636

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ankstyvojo (pre- ir postnatalinio) vaikų muzikinio ugdymo asociacija, kodas 191964828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tauro g. 10
Pranešimo Nr. 5291637

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Garažų bendrija "Kretingos posūkis", kodas 300607957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 23

Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 85G-6
Pranešimo Nr. 5291638

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Žemantausko IĮ, kodas 301533214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištyčio sen., Meiliūnų k., Vištyčio g. 14
Pranešimo Nr. 5291639

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

"Baltic Trade & Universal Service", UAB, kodas 302558195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291640

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lektus", kodas 302559354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 11-4
Pranešimo Nr. 5291641

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jorlita", kodas 302563203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-10
Pranešimo Nr. 5291642

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Teraholz", kodas 302564643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Nėries g. 37-61
Pranešimo Nr. 5291643

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OSTMINA", kodas 302564764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291644

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LAVEKA", kodas 302565962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5291645

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Logistikos servisas", kodas 302565656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 23-46
Pranešimo Nr. 5291646

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Esoga", kodas 302565720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 2-45
Pranešimo Nr. 5291647

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ginvis", kodas 302567618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 5291648

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kaljana", kodas 302569081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 14-7
Pranešimo Nr. 5291649

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rela wood", kodas 302572914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 65
Pranešimo Nr. 5291650

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Justika", kodas 302575305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-96
Pranešimo Nr. 5291651

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Larema", kodas 302575508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lenkora", kodas 302576243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 6-21
Pranešimo Nr. 5291653

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ašvena", kodas 302599320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 10-34
Pranešimo Nr. 5291654

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Artė", kodas 304411016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5291655

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

YIT LT Housing I UAB, kodas 304558863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5291656

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Signomus", kodas 304789749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5291657

Išregistravimo data: 2021-11-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "BALEKSMETA", kodas 163731432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2A
Pranešimo Nr. 5291566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 26

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORSIJA", kodas 123708461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 45-25
Pranešimo Nr. 5291567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Containity UAB, kodas 305371927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Grįžgatvio g. 4
Pranešimo Nr. 5291568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

Kniaudiškių g. 35-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148299944
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 35
Pranešimo Nr. 5291569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2021-11-19).

- - -

UAB "Amstera", kodas 305939059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5291570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

UAB "Alvinus", kodas 305534541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5291571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-21); Įgaliojimas (2021-11-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMDARAS", kodas 123876320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-40
Pranešimo Nr. 5291572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODANTA", kodas 152104738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 13-52
Pranešimo Nr. 5291573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Grant Thornton Baltic UAB, kodas 300056169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5291574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2021-11-23).

- - -

UAB "RAGILIS", kodas 302872527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5291575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-11-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRAVA", kodas 123718612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5291576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Domus Maria", kodas 302998440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 5291577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 28

- - -

UAB "VIOLETTI AKSESUARAI", kodas 301815651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 15-47
Pranešimo Nr. 5291578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Įstatai (2021-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Konvertuojama valiuta, įstatų keitimas. (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASTENA", kodas 123441752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 293-29
Pranešimo Nr. 5291579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Lietuvos fizikų draugija, kodas 190652327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 3
Pranešimo Nr. 5291580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kito organo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Protokolas / Asamblėjos protokolas dėl vadovo išrinkimo (2021-11-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2021-11-09); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2021-11-09).

- - -

UAB "Litaurum", kodas 305938459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5291581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

UAB "Lutora Invest", kodas 302935568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Gegužių k., Vėtrungės g. 51
Pranešimo Nr. 5291582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-22).

- - -

UAB "Baltix group", kodas 305935107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5291583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

UAB "Prozoka", kodas 305557091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 5291584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

Kauno apskrities Bajorų draugija, kodas 193412561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 19-420
Pranešimo Nr. 5291585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-11-19); Įstatai (2021-11-19).

- - -

UAB "Vejera", kodas 303044777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Paupio g. 3
Pranešimo Nr. 5291586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-23).

- - -

MB "Dianutė", kodas 305450424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vyšnių g. 3
Pranešimo Nr. 5291587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-03 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23).

- - -

"Dzūkijos Amūras", kodas 304767432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 21-25
Pranešimo Nr. 5291588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-23).

- - -

UAB "Liuksmira", kodas 305891995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5291589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

UAB "Theatrical Film Distribution", kodas 302950470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5291590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2021-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-11-23).

- - -

UAB "Zerleta", kodas 304921460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5291591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Įgaliojimas (2021-11-15); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-07-19).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "POMETA", kodas 210543270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 35-16
Pranešimo Nr. 5291592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEISTA", kodas 123626217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5291593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "DORA-L", kodas 210402330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-6
Pranešimo Nr. 5291594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERANTA", kodas 123757234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-315
Pranešimo Nr. 5291595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Lundin ir baltika", kodas 303116194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 5291596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERAGDAS", kodas 123648594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 24
Pranešimo Nr. 5291597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 5291598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edaima", kodas 145374441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Kudrionių k.
Pranešimo Nr. 5291599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERLENA", kodas 123648975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60-12
Pranešimo Nr. 5291600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

MB "Autoidėjos", kodas 304423239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Perkūno g. 59
Pranešimo Nr. 5291601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Reorganizavimo sąlygos
(2021-11-19); Įgaliojimas (2021-11-17).

- - -

Silvestica Green Forest Lithuania UAB, kodas 300081133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 5291602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Įstatai (2021-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-18);
Užsienio valstybės registro išrašas (2021-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ DUONA", kodas 123715274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5291603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "N Start", kodas 305920639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 34-1
Pranešimo Nr. 5291604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant
įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų patvirtinimo (2021-11-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų skaičų ir
akcijos nominalią vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2021-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 33

- - -

UAB "Mažeikių vėjo parkas", kodas 302753551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5291605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-19).

- - -

MB "BAG Consulting", kodas 301080625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 44-2
Pranešimo Nr. 5291806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Reorganizavimo sąlygos
(2021-11-19).

- - -

UAB Nr 10, kodas 305940951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 10
Pranešimo Nr. 5291807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB EL SW Consult, kodas 305940314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 88
Pranešimo Nr. 5291808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UADBB "APSIDRAUSKIME", kodas 125171451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 5291809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Akcininkų sprendimas (2021-11-23).

- - -

UAB "Autovytaras", kodas 126413861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 137
Pranešimo Nr. 5291810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-18); Valdybos sprendimas (2021-11-18).

- - -

UAB "Ewcon apdaila", kodas 305667844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 297
Pranešimo Nr. 5291811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

J. Loginovienės firma, kodas 134370267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 184-10
Pranešimo Nr. 5291812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEBIRA", kodas 123706791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-52
Pranešimo Nr. 5291813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Agrolabas", kodas 304286057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5291814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMOLA", kodas 123632451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galvės pl. 2
Pranešimo Nr. 5291815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 35

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDITĖ", kodas 123757387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44-305
Pranešimo Nr. 5291816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Finlista", kodas 304436852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Šilelio k., Vlado Dautarto g. 2B
Pranešimo Nr. 5291817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APTARNAVIMO, REKLAMOS IR TARPININKAVIMO AGENTŪRA", kodas 123704445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 52-1
Pranešimo Nr. 5291818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Mazikai", kodas 304200688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Punsko g. 134
Pranešimo Nr. 5291819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-23).

- - -

MB Pas Giedrę, kodas 305939290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-16
Pranešimo Nr. 5291820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lingintas", kodas 305925376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 5291821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Akcininkų sprendimas (2021-11-18).

- - -

UAB "Žaibosauga LT", kodas 302632012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 7-17
Pranešimo Nr. 5291822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-23).

- - -

MB "Auksinta", kodas 305268749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Užtvankos g. 48
Pranešimo Nr. 5291823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-03 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSOMOS TRANSPORTAS", kodas 123851324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5291824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "DIDENTA", kodas 302631960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-131
Pranešimo Nr. 5291825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23).

- - -

MB Akademija judantiems, kodas 305940296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k., Saulės g. 5
Pranešimo Nr. 5291826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 37

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilkaviškio "Ąžuolo" progimnazija, kodas 190488066
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 5291827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-18); Nuostatai
(2021-11-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTEGA", kodas 170794760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 23
Pranešimo Nr. 5291828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikasa", kodas 170734592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Mardosų k.
Pranešimo Nr. 5291829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoagregatai", kodas 233778690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 30-5
Pranešimo Nr. 5291830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23).

- - -

UAB "Armeida", kodas 305740858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5291831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-17).

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "VILNIAUS SIGMA" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 191893021
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5291832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-11-23); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-23).

- - -

MB "JDR transportas", kodas 305941601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5291833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

NEO Finance, AB, kodas 303225546
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5291834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-18); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-18).

- - -

UAB "ITECO IG", kodas 302460648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 1
Pranešimo Nr. 5291835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23).

- - -

UAB "Skonio istorijos", kodas 304507121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 4-10
Pranešimo Nr. 5291836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-10-05 (2021-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 39

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urėjus", kodas 234425330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 5291837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLEGRĖ", kodas 123643280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5291838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

MB "Gamintojas", kodas 305069918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Varputėnų k., Dirbtuvių g. 7
Pranešimo Nr. 5291839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Nuostatai (2021-11-23); Sprendimas
(2021-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika, kodas 186472451
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 80
Pranešimo Nr. 5291840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-23); Įstatai (2021-11-23);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARATAS-3", kodas 110017230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Grybausko g. 44A
Pranešimo Nr. 5291841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIVENTA", kodas 123908558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 12-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 5291842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joremitus", kodas 235904440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 100-211
Pranešimo Nr. 5291843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "KGS transport", kodas 305793316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-91
Pranešimo Nr. 5291844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Įstatai (2021-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-18).

- - -

MB "Suši", kodas 305769952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Medeinos g. 27
Pranešimo Nr. 5291845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

UAB "Beržuokė", kodas 305937282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5291846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

Jonavos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 302530751
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 136
Pranešimo Nr. 5291847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-17); Potvarkis / Dėl vadovo išinkimo (2021-11-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 41

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVANA", kodas 125058432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-65
Pranešimo Nr. 5291848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Keistos Pramogos", kodas 302509312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 11-41
Pranešimo Nr. 5291849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fitofarma", kodas 234553390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 102
Pranešimo Nr. 5291850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

MB "Diva boutique", kodas 305632455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 75A
Pranešimo Nr. 5291851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-22).

- - -

Alytaus evangelikų reformatų filija, kodas 292094270
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 24-6
Pranešimo Nr. 5291852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-22).

- - -

UAB "Karališkoji grupė", kodas 304506400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 42-25
Pranešimo Nr. 5291853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-22).

- - -

Klaipėdos miesto regbio klubas "Kuršiai", kodas 193177113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 2
Pranešimo Nr. 5291854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-21); Protokolas (2021-11-21); Įstatai
(2021-11-21).

- - -

Skinli, MB, kodas 305941010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5291855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mirolėja", kodas 304485739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 121A
Pranešimo Nr. 5291856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2021-11-19).

- - -

UAB "Kubelas", kodas 304887428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Purienų g. 41
Pranešimo Nr. 5291857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Įstatai (2021-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDANĖ", kodas 123837470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 17-2
Pranešimo Nr. 5291858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIJONĖ", kodas 123857010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-116
Pranešimo Nr. 5291859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Šviesos ir garso dizainas", kodas 305076599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 10-22
Pranešimo Nr. 5291860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-23); Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

MB "Brit garage", kodas 305561524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 34-24
Pranešimo Nr. 5291861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23).

- - -

UAB "Bingeris", kodas 304830808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 5291862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 44

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROGAS", kodas 123737018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5291863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Metona", kodas 303098878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 87
Pranešimo Nr. 5291864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOPAS", kodas 122761678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A
Pranešimo Nr. 5291865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALDUVĖS VIEŠBUTIS", kodas 144353679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 70
Pranešimo Nr. 5291866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2021-11-23 (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENPOLIJA", kodas 123651195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 13-2
Pranešimo Nr. 5291867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

STEBĖSENOS IR ANALIZĖS INSTITUTAS, kodas 305941708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laumių g. 11
Pranešimo Nr. 5291868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Ponto Group, kodas 305920094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stanislovo Narutavičiaus g. 2F
Pranešimo Nr. 5291869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DOVAILIRA", kodas 125772441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5291870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

UAB "Nordrenova", kodas 303545852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 2C-20
Pranešimo Nr. 5291871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-23).

- - -

UAB "Masaranga", kodas 304678880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Pakumprio k., Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 5291872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLENAS", kodas 123615879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27-2
Pranešimo Nr. 5291873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Igsena", kodas 166917577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Tumo-Vaižganto g. 8-28
Pranešimo Nr. 5291874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORBITA", kodas 123714553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-16
Pranešimo Nr. 5291875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB Company in Lithuania, kodas 304377400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5291876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-11-19); Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGIDA", kodas 123810651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5291877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Alesninkų paukštynas, kodas 300092247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Daučiuliškių k., Tiesioji g. 21
Pranešimo Nr. 5291878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-15); Įstatai (2021-11-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-15).

- - -

UAB "Anerikas", kodas 235948180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 14-25
Pranešimo Nr. 5291879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

MB Taruotis, kodas 305439794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 11-5
Pranešimo Nr. 5291880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Sprendimas (2021-11-23);
Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

UAB "Tirema logistics", kodas 175020847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 49
Pranešimo Nr. 5291881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-17); Įstatai (2021-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo papildomu piniginiu akcininko
įnašu (2021-11-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-17).

- - -

UAB "VILANTA", kodas 150126134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Goštauto g. 15
Pranešimo Nr. 5291882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-22).

- - -

UAB "Ramveta", kodas 304459153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5291883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perėja", kodas 233980090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birštono g. 20-1
Pranešimo Nr. 5291884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 48

- - -

UAB "ELSPA", kodas 300884534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 89-60
Pranešimo Nr. 5291885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės
paskelbimo bankrutuojančia ir nemokumo administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka
(2021-11-18).

- - -

Radviliškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193213196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 5291886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos duomenų įregistravimo (2021-09-30);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo, tarybos išrinkimo (2021-09-30).

- - -

462-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124782614
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 9-25
Pranešimo Nr. 5291887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGNERA", kodas 123739211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 8-6
Pranešimo Nr. 5291888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Menų ir mokymo namai", kodas 300037806
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-64
Pranešimo Nr. 5291889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Įstatai (2021-11-19); Savininko
sprendimas (2021-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 49

Uždaroji akcinė bendrovė "ESVALDAS", kodas 123711062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-10
Pranešimo Nr. 5291890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELARIS", kodas 123715121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-27
Pranešimo Nr. 5291891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Lietuvos-Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "ARMORA", kodas 210602950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5291892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Dovitos sporto klubas, kodas 302495154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 26-3
Pranešimo Nr. 5291893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

UAB Domi domingo, kodas 305714678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-411
Pranešimo Nr. 5291894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALKONTA", kodas 123904346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 25-1
Pranešimo Nr. 5291895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 50

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGVIKA", kodas 123776697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 21-32
Pranešimo Nr. 5291896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKLESTAS", kodas 123792178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27
Pranešimo Nr. 5291897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FATRIS", kodas 210674330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 5291898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Wolf Traders UAB, kodas 305933088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5291899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-21); Įgaliojimas (2021-11-17); Įgaliojimas
(2021-11-17); Įgaliojimas (2021-11-17).

- - -

Mažoji bendrija Valgreidas, kodas 305940353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Vyšniūnų k., Šermukšnių g. 7
Pranešimo Nr. 5291900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių municipalinė aplinkos tyrimų laboratorija, kodas 145412194
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 94
Pranešimo Nr. 5291901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 51

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OREM", kodas 302764996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5291902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-11-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2021-11-18); Įgaliojimas (2021-11-18);
Įgaliojimas (2021-08-13).

- - -

Lunu Europe UAB, kodas 305774629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5291903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

UAB "Vakarų dagvis", kodas 302667561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 58
Pranešimo Nr. 5291904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso netekimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-11-17 (2021-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOJI SVAJA", kodas 123758336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 4-3
Pranešimo Nr. 5291905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORLANA", kodas 123774340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-372
Pranešimo Nr. 5291906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

TAKEDA, UAB, kodas 300547428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5291907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-23).

- - -

Agrokomercinė uždaroji akcinė bendrovė "Želmuo", kodas 172236836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k.
Pranešimo Nr. 5291908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

MB "Sugalvok norą", kodas 305940937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Pievų g. 8
Pranešimo Nr. 5291909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FETOKSA", kodas 302374252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 43-89
Pranešimo Nr. 5291910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Aleksotas", kodas 135356772
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svirbygalos g. 13A
Pranešimo Nr. 5291911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2021-11-23); Teismo
nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl VĮ Registrų centro inicijuoto bendrijos likvidavimo atšaukimo (2021-11-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-18); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2021-11-18); Įstatai (2021-11-18).

- - -

UAB "Švaros imperija", kodas 300013520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33
Pranešimo Nr. 5291912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-23).

- - -

UAB "ICTRUCK", kodas 304881959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88
Pranešimo Nr. 5291913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gipsta", kodas 234061040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5291914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Biržų vėjas", kodas 303124465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio a. 5
Pranešimo Nr. 5291915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Įstatai (2021-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRMASIS AUKŠTAS", kodas 123758674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22-1
Pranešimo Nr. 5291916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 54

322-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135326786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 12
Pranešimo Nr. 5291917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
ir įstatų įregistravimo (2021-11-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-19); Įstatai (2021-11-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2021-11-19).

- - -

UAB "Transfero", kodas 303262128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5291918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

UAB "Venona", kodas 305940321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Miško g. 43
Pranešimo Nr. 5291919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

UAB NT Reforma, kodas 305942094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5291920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laconica", kodas 305912514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5291921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18).

- - -

MB "Tėtis Karlas", kodas 305361317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5291922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23).

- - -

VšĮ tinklinio klubas "Kaunas", kodas 304111403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 5291923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Savininko sprendimas (2021-11-18);
Įgaliojimas (2021-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seka", kodas 232837520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-34
Pranešimo Nr. 5291924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

MB "Oro balionas", kodas 304485155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5291925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-22);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2021-11-22).

- - -

MB "Tomleksa", kodas 305940983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žuvėdrų g. 10
Pranešimo Nr. 5291926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Išmani ateitis", kodas 304755444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5291927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-23); Įgaliojimas (2021-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 56

- - -

Šalčininkų lenkų trečiojo amžiaus universitetas, kodas 302595934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 5291928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2021-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir
tarybos narių duomenų įregistravimo (2021-11-04).

- - -

VILNIAUS ŠV. KAZIMIERO GRIGALIŠKOJO CHORALO STUDIJA, kodas 193028030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katedros a. 1
Pranešimo Nr. 5291929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2021-11-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2021-11-09); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-09); Įgaliojimas
(2021-10-07).

- - -

Fabijoniškių socialinių paslaugų namai, kodas 190997750
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 57
Pranešimo Nr. 5291930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-22); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-11-22); Nuostatai (2021-11-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIKERA", kodas 123626555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-13
Pranešimo Nr. 5291931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

MB Vikodalys, kodas 305598800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 42-35
Pranešimo Nr. 5291932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23);
Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

UAB "Nacionalinis telekomunikacijų tinklas", kodas 126138657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 5291933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-19); Įstatai (2021-11-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2021-11-19).

- - -

373-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 300054339
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 66-20
Pranešimo Nr. 5291934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-11-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2021-11-16); Įstatai (2021-11-16); Įgaliojimas (2021-07-30).

- - -

UAB "ALVINA", kodas 302700495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 27-22
Pranešimo Nr. 5291935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

UAB "Imperiva", kodas 300655304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84
Pranešimo Nr. 5291936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-23).

- - -

VšĮ "SOS pagalba vaikui", kodas 305820119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Rytų g. 16
Pranešimo Nr. 5291937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Bobikas"); veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Įstatai (2021-11-23); Vienintelio
dalininko sprendimas / DĖL VšĮ ?Bobikas? pavadinimo pakeitimo bei naujos redakcijos įstatų pakeitimo ir patvirtinimo
(2021-11-23).

- - -

UAB "Centro transportas", kodas 304748987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rokelių g. 11
Pranešimo Nr. 5291938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -

Daivos Meigienės parduotuvė, kodas 154286983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Aulelių k.
Pranešimo Nr. 5291939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-22).

- - -

"Diemedžio" ugdymo centras, kodas 190980473
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Vilkėno I k., Šylių g. 7
Pranešimo Nr. 5291940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-11); Nuostatai
(2021-11-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-11).

- - -

UAB Baroil, kodas 302999357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123-6
Pranešimo Nr. 5291941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Direktorius pakeitimas (2021-11-18).

- - -

UAB "Soham Yoga and Wellness LT", kodas 305709421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5291942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Soham Yoga and Wellness LT"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-11-22); Įstatai (2021-11-22); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl įsatų
patvirtinimo (2021-11-22).

- - -

MB KERNAVĖS PRAMOGOS, kodas 305573010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Kunigiškių II k., Ramunių g. 3
Pranešimo Nr. 5291943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23);
Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

UAB "Aukštaitijos vėjas 2", kodas 305932075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5291944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HYPERION", kodas 123644763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5291945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAILOTA", kodas 123636859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailestingųjų Seserų g. 20-3
Pranešimo Nr. 5291946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAROS SLĖNIS", kodas 123841020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5291947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 60

UAB Achetas, kodas 305471824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5291948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-19 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23).

- - -

MB "BalticsDoSurf", kodas 305522724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Švėkšnos Plento g. 2-6
Pranešimo Nr. 5291949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Protokolas / MB ?BalticsDoSurf?
susirinkimo protokolas nr. 2 Tikslas: Priimti sprendimą dėl juridinio MB ?BALTICSDOSURF? asmens likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2021-11-22).

- - -

UAB Baltijos statybos centras, kodas 304173561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5291950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika-17", kodas 169264188
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 17
Pranešimo Nr. 5291951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2021-11-15).

- - -

UAB "Tuk tuk Indija", kodas 304051415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 23
Pranešimo Nr. 5291952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Įstatai (2021-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOMSTA", kodas 123742684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5291953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMONA", kodas 123715993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5291954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Pelnida", kodas 305222221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-11
Pranešimo Nr. 5291955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGINTRA", kodas 123631545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 4-19
Pranešimo Nr. 5291956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Lietuvos suvirintojų asociacija, kodas 300148094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 18
Pranešimo Nr. 5291957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Protokolas (2021-11-18); Įgaliojimas
(2021-10-28); Įgaliojimas (2017-07-11).

- - -

Pasaulio kybartiečių draugija, kodas 301240791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 5291958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 62

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-23); Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

MB "Palangos taksi", kodas 305264149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žuvėdrų g. 7
Pranešimo Nr. 5291959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMVYGA", kodas 124260192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5291960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-11-19).

- - -

UAB Nekrilita, kodas 305637438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Kalniškių g. 8
Pranešimo Nr. 5291961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Įstatai (2021-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-22).

- - -

Valentino Girdenio firma "Vestrija", kodas 135236246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 34
Pranešimo Nr. 5291962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-22).

- - -

Gedimino ir Jolantos Kostkevičių labdaros ir paramos fondas GEJOKO, kodas 305940969
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Riešutų g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 5291963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB e Saulė, kodas 302874930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Liepynų k., Debesų g. 19
Pranešimo Nr. 5291964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Reorganizavimo sąlygos
(2021-11-19).

- - -

VŠĮ "Freeski" Akademija, kodas 305941028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 9-28
Pranešimo Nr. 5291965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gremolita", kodas 235191510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 129B
Pranešimo Nr. 5291966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRATRA", kodas 123773815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Anykščių g. 14-1
Pranešimo Nr. 5291967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBERA", kodas 123756666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5291968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVALAIKIO IR PRAMOGŲ ORGANIZAVIMO CENTRAS", kodas 123762224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5291969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEC VILNIUS STATYBA", kodas 123634317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5291970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Skudlena", kodas 305916256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5291971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-19); Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARDINA", kodas 123743829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83-5
Pranešimo Nr. 5291972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "L.L.O.V.", kodas 121462580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 22-oji g. 26
Pranešimo Nr. 5291973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2021-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nautija", kodas 234148260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rąžės g. 6
Pranešimo Nr. 5291974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio agrocentras", kodas 302812793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5291975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-23).

- - -

UAB "AXINET", kodas 302419772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalniškių g. 9-301
Pranešimo Nr. 5291976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-23).

- - -

UAB "Danutės tekstilė", kodas 234747580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 21
Pranešimo Nr. 5291977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Impaura", kodas 123397875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senasis Trakų pl. 14KM
Pranešimo Nr. 5291978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Tarista", kodas 303064993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Paupio g. 3
Pranešimo Nr. 5291979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Įstatai (2021-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIUKAS", kodas 123705351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-35
Pranešimo Nr. 5291980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONTESITA", kodas 123616066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5291981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "L2 Baltic", kodas 305570085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Tarailių k. 10
Pranešimo Nr. 5291982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18).

- - -

UAB Andigroup, kodas 305698277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5291983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -

UAB Vision Capital LT, kodas 305302386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5291984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB MyPoint.TV); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Įstatai (2021-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 67

J. Bacevičiaus individuali įmonė, kodas 149879932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 5C-19
Pranešimo Nr. 5291985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renlika", kodas 235084540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 73-11
Pranešimo Nr. 5291986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Raudona gėlė", kodas 304896847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5-31
Pranešimo Nr. 5291987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEMARK", kodas 123619219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 6
Pranešimo Nr. 5291988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Askoldo grupė", kodas 304291104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rokiškio g. 46
Pranešimo Nr. 5291989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-23); Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

Panevėžio rajono Raguvos kultūros centras, kodas 188212915
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Laisvės g. 12
Pranešimo Nr. 5291990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-19); Nuostatai
(2021-11-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-19).

- - -

Visuomeninė organizacija "Joniškio bendruomenės centras", kodas 267620850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis
Pranešimo Nr. 5291991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-23).

- - -

UAB "Arcos logistika", kodas 304975383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19
Pranešimo Nr. 5291992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėlių džiazas", kodas 158937950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 93-36
Pranešimo Nr. 5291993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos degalai" ir partneriai, kodas 177328295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 5291994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Įstatai (2021-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-23).

- - -

UAB "Statybų lyderis", kodas 300589046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Šakininkų k.
Pranešimo Nr. 5291995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Įstatai (2021-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vadovo pakeitimas ir nauja įstatų redakcija, keičiant veiklos tikslus (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neringos kelias", kodas 177330937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 3A
Pranešimo Nr. 5291996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-23).

- - -

Asociacija "Vadžgiriškių bendruomenė", kodas 305639909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Vadžgirys, Dvaro g. 11
Pranešimo Nr. 5291997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-23).

- - -

UAB "Stirdena", kodas 305916288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5291998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-19); Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

UAB "Žvyras statyboms", kodas 181383340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 61
Pranešimo Nr. 5291999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTSERVISAS", kodas 122228630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5292000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-23 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-23).

- - -

MB "Baubas", kodas 304020163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5292001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-22); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-19
(2021-11-22).

- - -

UAB "Pušyno namai", kodas 303388874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Sedos g. 3
Pranešimo Nr. 5292002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

UAB Kuršėnų komunalinis ūkis, kodas 175606358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 18
Pranešimo Nr. 5292003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARISVA", kodas 123704826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 38-4
Pranešimo Nr. 5292004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTONODA", kodas 123757615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7-17
Pranešimo Nr. 5292005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERLINTA", kodas 123617168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-13
Pranešimo Nr. 5292006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija M. Katkaus, Vilniuje, kodas 301396534
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5A-2
Pranešimo Nr. 5292007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2021-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADULA", kodas 123638867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 81-56
Pranešimo Nr. 5292008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

MB Vikvis, kodas 305940944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevo Sodų 1-oji g. 27
Pranešimo Nr. 5292009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finjura", kodas 301753559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 16-1
Pranešimo Nr. 5292010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-22).

- - -

UAB "Srovių spektras", kodas 301150340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 126
Pranešimo Nr. 5292011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDYE", kodas 111817531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17G
Pranešimo Nr. 5292012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2021-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2021-11-23); Įgaliojimas (2021-04-08); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-11).

- - -

UAB "Raseinių grūdai", kodas 300656790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5292013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-23).

- - -

"Enercom Capital", UAB, kodas 302502022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5292014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-23); Įgaliojimas (2021-09-07); Įgaliojimas (2021-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJONDA", kodas 121969861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 1A
Pranešimo Nr. 5292015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-11-23); Įgaliojimas (2021-11-17); Įgaliojimas (2021-08-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SRP Projektas", kodas 300043111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 5292016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -

UAB "ALLFIX", kodas 126180250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30-7
Pranešimo Nr. 5292017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-23).

- - -

UAB "Gangsta car", kodas 305538123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5292018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-16 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-23); Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSERA", kodas 123653431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-79
Pranešimo Nr. 5292019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRDANAS", kodas 123636510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 5292020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

VšĮ "FK Transekspedicija", kodas 305904567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 5292021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

4Cars, UAB, kodas 305915670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5292022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-17).

- - -

UAB "AB Exchange", kodas 305937695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5292023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-19); Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

UAB "Global Logistic Services", kodas 304965510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5292024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Condus"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-21); Įstatai (2021-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-21); Įgaliojimas (2021-10-04).

- - -

VšĮ "Raidos pradžia", kodas 305643708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 2-36
Pranešimo Nr. 5292025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-22).

- - -

UAB "Greitas būdas", kodas 305330909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5292026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 75

- - -

UAB "FRANJODA", kodas 300502162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 5292027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-23).

- - -

UAB "TESSUTI NATURALI", kodas 302559728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k.
Pranešimo Nr. 5292028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

UAB "Asnita", kodas 303187896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 28-7
Pranešimo Nr. 5292029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; nemokumo
administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis nutraukti restruktūrizavimo bylą bei įmonei iškelti
bankroto bylą. Nutarties įsiteisėjimo data 2021-11-19 (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERGAS", kodas 123710156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5292030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REPOSSESSIO", kodas 123624166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5292031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 76

- - -

Krikščioniškojo švietimo draugija "Slovo", kodas 193095730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 48
Pranešimo Nr. 5292032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-11-23);
Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIBENA", kodas 123647873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5292033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Orzinga", kodas 305939664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5292034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOSVILĖ", kodas 123633553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 5292035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB VironChain, kodas 305831489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5292036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Arrigato for you bizness, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Pažyma (2021-11-19); Įstatai
(2021-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS VARESTA", kodas 123706072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5292037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Etestas", kodas 303306069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5292038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-11-23 (2021-11-23).

- - -

MB "Ponas makaronas", kodas 304404630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5292039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GISA IR CO", kodas 123641653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5292040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVILTIS", kodas 123780813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5292041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Lietuvos kariuomenės Lietuvos didžiojo etmono Jono Karolio Chodkevičiaus pėstininkų brigada "Žemaitija",
kodas 304170519
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 7
Pranešimo Nr. 5292042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos kariuomenės Motorizuotoji pėstininkų brigada
"Žemaitija"); veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2021-11-09); Nuostatai (2021-11-09); Steigėjo sprendimas / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymas
dėl nuostatų patvirtinimo (2021-11-09); Įgaliojimas (2021-11-09).

- - -

"Lito loto", UAB, kodas 304950405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5292043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

Lukonių kaimo bendruomenė, kodas 160329097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Lukonių k.
Pranešimo Nr. 5292044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPIRITUS ARTIS", kodas 123714215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudnios g. 29-1
Pranešimo Nr. 5292045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB NC logistics, kodas 305893619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 22-6
Pranešimo Nr. 5292046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabanta", kodas 234506330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 28
Pranešimo Nr. 5292047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Amkista", kodas 305939073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5292048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

UAB "Lenolta", kodas 304697222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5292049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso
priedas (2021-11-23).

- - -

MB "Remibusa", kodas 304430803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 5292050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23);
Įgaliojimas (2021-11-16).

- - -

MB "Vester magister", kodas 303341725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49-28
Pranešimo Nr. 5292051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

MB "Leskus", kodas 305295162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11-28
Pranešimo Nr. 5292052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 80

- - -

MB Go projects Lithuania, kodas 305941074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 5292053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Temų tema, kodas 305941715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 11
Pranešimo Nr. 5292054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIKESA", kodas 123776010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-90
Pranešimo Nr. 5292055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Radviliškio Lizdeikos gimnazija, kodas 190670535
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Lizdeikos g. 6C
Pranešimo Nr. 5292056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-15); Nuostatai
(2021-11-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-15).

- - -

UAB "Veralisa", kodas 305389829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lazdynų g. 9
Pranešimo Nr. 5292057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-22).

- - -

UAB "Verstėja", kodas 305941003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5292058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos šilumos tinklai, kodas 155634880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5292059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-19); Įstatai (2021-11-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTECHA", kodas 123650136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5292060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mija" prekyba, kodas 123629665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46
Pranešimo Nr. 5292061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Krendeva", kodas 305920831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5292062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-19); Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIBAVA", kodas 123796956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 34-50
Pranešimo Nr. 5292063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 82

Viešoji įstaiga AMAZ, kodas 304457309
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Karmazinų k. 5
Pranešimo Nr. 5292064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-23).

- - -

Lietuvos evangelinių bažnyčių bendrija, kodas 192061892
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 2C
Pranešimo Nr. 5292065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Teisingumo ministerijos išvada
(2021-11-18).

- - -

Sodininkų bendrija "LINAS", kodas 286499990
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k.
Pranešimo Nr. 5292066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-11).

- - -

UAB "Ukmergės tunelis", kodas 305663073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5292067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hedlis", kodas 235038920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 44A-4
Pranešimo Nr. 5292068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

IĮ "Kelduja", kodas 148012675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 83

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 5292069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-22).

- - -

Varėnos sodininkų bendrija "Tulpė", kodas 191084564
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Barčių k.
Pranešimo Nr. 5292070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-11-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2021-11-16); Įgaliojimas (2021-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esadė", kodas 235141450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tverečiaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 5292071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEBERLIS", kodas 123736820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-408
Pranešimo Nr. 5292072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antano Rinkevičiaus valymo įrenginiai", kodas 174399390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Skaistakaimio k.
Pranešimo Nr. 5292073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-19); Įstatai (2021-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-11-19).

- - -

MB "Efektyvus įrankis", kodas 305879612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 36-47A
Pranešimo Nr. 5292074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

S. Šalnos įmonė, kodas 277392690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 3-2
Pranešimo Nr. 5292075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-22).

- - -

MB "Somnus Tech", kodas 305941590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5292076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos komunalininkas", kodas 183606952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Rašės g. 4
Pranešimo Nr. 5292077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

R. Rudinskienės individuali įmonė, kodas 160310378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Panevėžio g. 5
Pranešimo Nr. 5292078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-22).

- - -

UAB "Olidėja", kodas 302341900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 347
Pranešimo Nr. 5292079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23).

- - -

UAB "DiamondBack LT", kodas 304848749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5292080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

UAB "Techoramis", kodas 235166980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11
Pranešimo Nr. 5292081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUARAS", kodas 123838191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 69-28
Pranešimo Nr. 5292082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKELTA", kodas 123851281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5292083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Intrado Digital Media LT, UAB, kodas 304837350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5292084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-23).

- - -

UAB "Modulus Koncept", kodas 305618103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 36-104
Pranešimo Nr. 5292085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 86

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-22).

- - -

ADK Machining, MB, kodas 305941619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 16-15
Pranešimo Nr. 5292086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Euroboltas", kodas 305850308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5292087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Sprendimas (2021-11-19); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2021-11-19); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "Cantale", kodas 304879100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 63A
Pranešimo Nr. 5292088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVILAMA", kodas 123628944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-59
Pranešimo Nr. 5292089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Bioparkas", kodas 303447995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5292090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-18 (2021-11-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 87

UAB "Motransa", kodas 304463372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5292091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISIO", kodas 123774874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 2
Pranešimo Nr. 5292092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGRESTA", kodas 165781416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k.
Pranešimo Nr. 5292093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-23).

- - -

MB "Amberkita", kodas 305396439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 4-29
Pranešimo Nr. 5292094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-16 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELAITA", kodas 302674303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Klėriškių k., Tvenkinių g. 18
Pranešimo Nr. 5292095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 88

UAB "Ekostruktūra", kodas 304230247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288A-9
Pranešimo Nr. 5292096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elvis ir Ko", kodas 233240930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-59
Pranešimo Nr. 5292097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARČIBALDAS", kodas 123634840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-11
Pranešimo Nr. 5292098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILORTA", kodas 123614581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 7-3
Pranešimo Nr. 5292099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDVILA", kodas 123851477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5292100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALIRA", kodas 121377735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-53
Pranešimo Nr. 5292101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 89

- - -

Lietuvos - Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VILTĖJA", kodas 210350410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 31-6
Pranešimo Nr. 5292102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

MB "Kauko ratai", kodas 305617713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5292103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-04 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-23).

- - -

UAB "Segira", kodas 304872910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 57-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5292104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-23).

- - -

MB "In umbra", kodas 304748115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 2A-31
Pranešimo Nr. 5292105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sangita", kodas 235220780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 11-49
Pranešimo Nr. 5292106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 90

- - -

Beatričės Laužikienės įmonė, kodas 277420410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Ventės k.
Pranešimo Nr. 5292107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-23).

- - -

UAB "Setramus", kodas 303766854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Naujoji g. 15-3
Pranešimo Nr. 5292108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-17).

- - -

UAB ATRI, kodas 302583946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-42
Pranešimo Nr. 5292109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-11-19).

- - -

UAB ALG knygynai, kodas 125940686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5292110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

Vakario paramos ir labdaros fondas, kodas 305664606
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5292111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-11-19); Vienintelio dalininko sprendimas / Vienintelio dalininko sprendimas (2021-11-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 91

UAB "Balticsun 1", kodas 305721765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5292112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -

UAB "Tekmega", kodas 300517050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Juodbalių k., Šilo g. 21
Pranešimo Nr. 5292113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-11-18 (2021-11-22).

- - -

MB Situra, kodas 305942087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Miško g. 1
Pranešimo Nr. 5292114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Fitnessequip", kodas 305940410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 29-55
Pranešimo Nr. 5292115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Visdelma", kodas 305920482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5292116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-19); Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGITAS", kodas 123789239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 5-1
Pranešimo Nr. 5292117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 92

- - -

UAB "Mechanas", kodas 304953515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Pakrantės g. 1
Pranešimo Nr. 5292118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMONTA", kodas 241934160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 5292119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -

VILNIAUS SPORTO IR TURIZMO KLUBAS "REGATA", kodas 125539768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Kairio g. 22
Pranešimo Nr. 5292120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMILIJA", kodas 123642221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5292121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO KONSULTACINIS CENTRAS", kodas 123619895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-5
Pranešimo Nr. 5292122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESVITA", kodas 123625115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 39-17
Pranešimo Nr. 5292123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "JJ Energy", kodas 302852802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 5292124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-23).

- - -

UAB "PROSAPIA", kodas 302655406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 16-33
Pranešimo Nr. 5292125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELVO", kodas 304862916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-28
Pranešimo Nr. 5292126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-21); Akcininkų sprendimas (2021-11-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-21).

- - -

MB "PP projektai", kodas 305940264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5292127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Intrepid Baltic team", kodas 305940773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Bačkininkėlių k., Kauno g. 47
Pranešimo Nr. 5292128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remeza", kodas 232972240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 4-6
Pranešimo Nr. 5292129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Liudmilos Ilkevič personalinė įmonė, kodas 125043697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugiagėlių g. 30
Pranešimo Nr. 5292130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-23).

- - -

MB "STAT grupė", kodas 305937275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5292131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Sprendimas (2021-11-19).

- - -

UAB "Fleksit", kodas 305940392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 25-4
Pranešimo Nr. 5292132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "ALEKSMA", kodas 305448373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušyno g. 6
Pranešimo Nr. 5292133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-11-22).

- - -

UAB "Rusbelita", kodas 302704604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 146-2A
Pranešimo Nr. 5292134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Papildyta 2021-10-26 Klaipėdos apygardos teismo nutarties rezoliucinė dalis
dėl nemokumo administratoriaus duomenų (2021-11-23); Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis"
įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-11-16 (2021-11-17).

- - -

Mažoji bendrija "Loriks", kodas 140575433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girininkijos g. 5B
Pranešimo Nr. 5292135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Sprendimas (2021-11-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Evangelinis Biblijos institutas", kodas 302739594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 7
Pranešimo Nr. 5292136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-23).

- - -

UAB "Egzotic agro", kodas 305928778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5292137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-19); Įgaliojimas (2021-11-08).

- - -

UAB "Gomena", kodas 305290172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 5292138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-19); Užsienio asmens pasas (2021-11-19).

- - -

UAB "Head Intelligence", kodas 302647548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 6
Pranešimo Nr. 5292139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-23); Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

Revolut Bank UAB, kodas 304580906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5292140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų įregistravimo
(2021-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2021-11-17); Valstybės priežiūros
institucijos leidimas / Lietuvos banko sprendimas dėl leidimo eiti Revolut Bank UAB vadovo pareigas (2021-11-17);
Įgaliojimas (2021-11-17).

- - -

G. Bogdanienės buhalterinės apskaitos paslaugų IĮ, kodas 302797028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 23-9
Pranešimo Nr. 5292141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALMEDA", kodas 123758717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5292142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Metso Outotec Lithuania UAB, kodas 305541500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 10
Pranešimo Nr. 5292143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2021-11-18); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2021-11-18).

- - -

UAB Cargotoma, kodas 302877912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 5292144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2021-11-23).

- - -

UAB Crypto Forest, kodas 305923083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5292145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

Varnių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 180390556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Ligoninės g. 3
Pranešimo Nr. 5292146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-18); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-11-18); Įstatai (2021-11-18); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2021-11-18).

- - -

UAB "Didlaukio turtas", kodas 305894226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5292147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Akcininkų sprendimas (2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUORAVA", kodas 123744354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 24-83
Pranešimo Nr. 5292148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Eurodatus", kodas 305316012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5292149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23).

- - -

RADAS, UAB, kodas 303053737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5292150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Įstatai (2021-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-18).

- - -

UAB "Virtuvės technika", kodas 300582105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 6-53
Pranešimo Nr. 5292151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darsa", kodas 233144070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 9
Pranešimo Nr. 5292152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 99

- - -

UAB "LTk Capital", kodas 126395616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5292153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

UAB Suristas, kodas 305940894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-39
Pranešimo Nr. 5292154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kelmės vėjo energija", kodas 302668439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 5292155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Įstatai (2021-11-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-18); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-10).

- - -

Roquette Amilina, AB, kodas 147031669
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 5292156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-11-18); Užsienio asmens pasas
(2021-11-18).

- - -

Jolantos Bieliukienės įmonė, kodas 174825580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5292157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Verslo upė", kodas 302623757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1-24
Pranešimo Nr. 5292158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-23).

- - -

UAB "Hive finance", kodas 305941697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68B-7
Pranešimo Nr. 5292159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

W Denis Europe, UADBB, kodas 305650923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5292160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-30 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARGŽDŲ AGROCHEMIJA", kodas 163112049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 3F
Pranešimo Nr. 5292161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-23).

- - -

UAB "TRANSEITA", kodas 302448343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5292162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-23).

- - -

UAB "Skaitminė", kodas 126264894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 15-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 5292163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23).

- - -

UAB "Sandros šventės", kodas 305911768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 35-18
Pranešimo Nr. 5292164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18).

- - -

UAB "AV SYSTEMS", kodas 301531836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5292165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-07); Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adinerė", kodas 235883380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 86-125B
Pranešimo Nr. 5292166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Sodininkų bendrija "LIEPA", kodas 191498729
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 8-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5292167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-22); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-11-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-10-18); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-10-18); Įgaliojimas (2021-10-18); Įgaliojimas (2021-10-18).

- - -

UAB "Ovoltis", kodas 305918136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5292168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-16); Įgaliojimas (2021-11-16); Užsienio asmens pasas
(2021-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labrys", kodas 159719972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k.
Pranešimo Nr. 5292169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "LIETUVOS OSTEOPOROZĖS FONDAS", kodas 292021450
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5292170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-11-23).

- - -

MB Kutis, kodas 305863330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 22-4
Pranešimo Nr. 5292171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Sprendimas (2021-11-23).

- - -

"Statybos linija", UAB, kodas 304750123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15
Pranešimo Nr. 5292172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-19).

- - -

Startup.lt, UAB, kodas 302892661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 5292173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Akcininkų sprendimas (2021-11-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RAIMYRA", kodas 123632985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 42A
Pranešimo Nr. 5292174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

MB "Fast speed", kodas 305678876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakubelių k. 1
Pranešimo Nr. 5292175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-15); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-11-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Medicinos mintis", kodas 126414778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 5292176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2021-11-22); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-18).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių psichologinių paslaugų centras, kodas 305244431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 16-12
Pranešimo Nr. 5292177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVIRTA", kodas 123873363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 42-43
Pranešimo Nr. 5292178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 104

MB GUDINVEST, kodas 302918095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, Naujoji g. 27
Pranešimo Nr. 5292179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meta", kodas 279254250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Spaustuvės g. 11A
Pranešimo Nr. 5292180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2021-11-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2021-11-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTOMA", kodas 123653965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-11
Pranešimo Nr. 5292181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMINA", kodas 123737160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 24
Pranešimo Nr. 5292182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

VšĮ socialinės globos namai "Krisvita", kodas 303315470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Miško g. 15
Pranešimo Nr. 5292183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 105

Uždaroji akcinė bendrovė "Plunaja", kodas 171762178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 19
Pranešimo Nr. 5292184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUMADIS", kodas 121438476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 64-3
Pranešimo Nr. 5292185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23); Įgaliojimas
(2021-01-18).

- - -

UAB "Rula", kodas 305415380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Maršoniškių k. 3
Pranešimo Nr. 5292186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-17).

- - -

UAB ICM Solutions, kodas 305914675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 29-27
Pranešimo Nr. 5292187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

UAB "Alvinta", kodas 300107133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 42-1
Pranešimo Nr. 5292188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 106

Uždaroji akcinė bendrovė "Trotas", kodas 145421777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 13A
Pranešimo Nr. 5292189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELSTA", kodas 123650093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 55-2
Pranešimo Nr. 5292190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dimstis", kodas 174340958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 5292191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-23).

- - -

UAB "Kapinių valdymo sprendimai", kodas 304241197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5292192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-23).

- - -

UAB "Renila", kodas 305896921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5292193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Įgaliojimas (2021-11-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 107

IĮ "Angelyja", kodas 305940339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 74-32
Pranešimo Nr. 5292194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Naujosios Akmenės "Saulėtekio" progimnazija, kodas 300009283
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 11
Pranešimo Nr. 5292195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-15); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-11-15); Nuostatai (2021-11-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-11-15).

- - -

VšĮ Ulna šokio trupė, kodas 305640726
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 85
Pranešimo Nr. 5292196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-13 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-23).

- - -

UAB Individualūs Finansiniai Sprendimai, kodas 305481665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Piliuonos g. 8-1
Pranešimo Nr. 5292197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIEDRIAUS IR RIMANTO MEDINĖ STATYBA", kodas 123644610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 5292198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Grinla", kodas 304973560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 77-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 5292199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-22); Užsienio asmens pasas (2021-11-22).

- - -

R. Čepo įmonė, kodas 154871830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 93
Pranešimo Nr. 5292200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-22).

- - -

Glaukoma sergančiųjų bendrija "Šviesa", kodas 169294174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 14B
Pranešimo Nr. 5292201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eon", kodas 233112980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 360-38
Pranešimo Nr. 5292202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Lietuvos - JAV bendroji įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ILINOJUS IR K", kodas 210492790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 2-21
Pranešimo Nr. 5292203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Tolungė", kodas 135627565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 13-6
Pranešimo Nr. 5292204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-19 (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 109

- - -

VšĮ "Galimybių dirbtuvės", kodas 304085855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Daukšiagirės k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 5292205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2021-11-19).

- - -

UAB "Anoseta", kodas 305940271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5292206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Anlainas", kodas 305732911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5292207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-19); Įstatai (2021-11-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-11-19).

- - -

UAB Clean energy modules, kodas 305918474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 6
Pranešimo Nr. 5292208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fumas", kodas 123258758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-64
Pranešimo Nr. 5292209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "BEKRIMAS", kodas 125861694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 3-11
Pranešimo Nr. 5292210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

UAB "VILNIAUS PIRMOSIOS AUTOTRANSPORTO ĮMONĖS" VILKIKŲ REMONTAS, kodas 123651576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5292211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVIRTA SODYBA", kodas 123617691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 52
Pranešimo Nr. 5292212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Abhi transport", kodas 305826638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5292213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-18); Įgaliojimas (2021-11-18); Įgaliojimas (2021-07-22).

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Vrublevskio g. 6A savininkų bendrija "Vrublis", kodas
303031947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6A-4
Pranešimo Nr. 5292214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-05).

- - -

UAB "WOODLITA", kodas 302722552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5292215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 111

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-23); Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

UAB "Budinti komunikacija", kodas 305938427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-68
Pranešimo Nr. 5292216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

Atverta diena, MB, kodas 305594983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 15
Pranešimo Nr. 5292217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Sprendimas (2021-11-22).

- - -

UAB "NT projektai", kodas 304222706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5292218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19).

- - -

UAB "Smurfit Kappa Baltic", kodas 111516229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 247A
Pranešimo Nr. 5292219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-22); Valdybos sprendimas (2021-11-22); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-11-22); Užsienio asmens
pasas (2021-11-22); Užsienio asmens pasas (2021-11-22).

- - -

UAB "Baltic transport group", kodas 305642990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 31
Pranešimo Nr. 5292220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23); Įstatai (2021-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 112

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Upė", kodas 141901597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21
Pranešimo Nr. 5292221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-22);
Protokolas / Balsavimo raštu vykusio 2021-10-20 - 2021-11-04 balsų skaičiavimo komisijos protokolas (2021-11-22).

- - -

UAB Logistikos studija, kodas 304701222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5292222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

UAB Rokiškis hybrid, kodas 305939123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 26
Pranešimo Nr. 5292223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

UAB "Venerga", kodas 303044784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5292224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-23).

- - -

MB "Garsų miškas", kodas 305179916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Trasninko k., Šaltinių g. 18
Pranešimo Nr. 5292225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-04 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 113

Uždaroji akcinė bendrovė "Grigmeda", kodas 123650321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k.
Pranešimo Nr. 5292226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Savivaldybės įmonė "Kompata", kodas 155402647
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ažušilės g. 20
Pranešimo Nr. 5292227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita
(2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOSTANA", kodas 123266324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5292228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIVIJA", kodas 123647720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5292229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

VšĮ Top competencies, kodas 305775631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 4-13
Pranešimo Nr. 5292230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-11-19); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-19); Savininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-11-19).

- - -

UAB "Ledo meistrai", kodas 304169303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k., Liepų g. 49
Pranešimo Nr. 5292231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-23).

- - -

Asociacija "Karčemų bendruomenė "Kaimynai", kodas 300861770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Karčemų k., Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 5292232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-23).

- - -

VšĮ "Dainuojanti lapė", kodas 303202049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 69-21
Pranešimo Nr. 5292233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas dėl direktoriaus skyrimo (2021-11-19).

- - -

UAB "Baltic Lean Investment", kodas 303473901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 5292234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-11-23); Įgaliojimas (2021-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GESVA", kodas 123624928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5292235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Statybų genijus", kodas 303101598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5292236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22).

- - -

Monies Mint, UAB, kodas 305934546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5292237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENALIS", kodas 123759819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-79
Pranešimo Nr. 5292238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB Capital.com Services LT, kodas 305938466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5292239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TENSA", kodas 123621622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-15
Pranešimo Nr. 5292240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Kauno limuzinai", kodas 160452986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Šiaurinė g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 5292241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-23).

- - -

UAB "LGIR", kodas 123672175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5292242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANETA", kodas 123838768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-211
Pranešimo Nr. 5292243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

MB "Kinesa", kodas 305323448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Čečelių k. 8
Pranešimo Nr. 5292244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-05 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-23).

- - -

UAB "Vaisių sultys", kodas 122224190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 5292245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-18).

- - -

UAB "Klevų giria", kodas 245799240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 117

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pavenčio g. 2-6
Pranešimo Nr. 5292246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SQUALIO Lietuva", kodas 300110318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5292247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOJAVA", kodas 140984622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 17
Pranešimo Nr. 5292248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Įstatai (2021-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-22).

- - -

UAB "Marmana", kodas 304163745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Pašyšių k., Topolių g. 19
Pranešimo Nr. 5292249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-22); Įgaliojimas (2021-11-22).

- - -

S. Vabuolo individuali įmonė, kodas 149947148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 33-42
Pranešimo Nr. 5292250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-22).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Kupiškio skyriaus būrelis "Vidugiriai", kodas 164838323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 7-4
Pranešimo Nr. 5292251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2021-11-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
valdymo organų išrinkimo (2021-11-18).

- - -

UAB "Vandens Oazė", kodas 300669122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5292252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-10-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2021-11-23); Įgaliojimas (2021-07-30);
Įgaliojimas (2021-06-29).

- - -

UAB "ZIGMARATAS", kodas 300047362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 28B
Pranešimo Nr. 5292253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-23).

- - -

UAB "Teotransa", kodas 304779790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 2-27
Pranešimo Nr. 5292254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIVATOKAS", kodas 123872457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-64
Pranešimo Nr. 5292255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Tikroji ūkinė bendrija J. Gedeikis ir Ko "Aiva", kodas 182778664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 119

Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Ukmergės g. 4
Pranešimo Nr. 5292256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-03).

- - -

Asociacija "Naujieji Avižieniai", kodas 305768380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Laurų g. 13
Pranešimo Nr. 5292257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSĖJA", kodas 123657262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-19
Pranešimo Nr. 5292258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENIO KALVĖ", kodas 123642755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 7-60
Pranešimo Nr. 5292259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vainius", kodas 233309180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 34
Pranešimo Nr. 5292260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

MB "Klaipėdos šunys", kodas 305599012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ąžuolų g. 11-1
Pranešimo Nr. 5292261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 120

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-22);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-11-22).

- - -

Lithuanian ICT Cluster, kodas 302489094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 5292262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-11-19 (2021-11-23).

- - -

LIETUVOS INFEKTOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 191935552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 1
Pranešimo Nr. 5292263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio narių susirinkimo; kito organo; revizoriaus; suvažiavimo; kito organo narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Įstatai (2021-11-19).

- - -

UAB "Redutas", kodas 304310864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15
Pranešimo Nr. 5292264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-19).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "DORSIJA", kodas 123708461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 45-25
Pranešimo Nr. 5292265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 121

Uždaroji akcinė bendrovė "EMDARAS", kodas 123876320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-40
Pranešimo Nr. 5292266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRAVA", kodas 123718612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5292267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASTENA", kodas 123441752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 293-29
Pranešimo Nr. 5292268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "POMETA", kodas 210543270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 35-16
Pranešimo Nr. 5292269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEISTA", kodas 123626217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5292270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "DORA-L", kodas 210402330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-6
Pranešimo Nr. 5292271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 122

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERANTA", kodas 123757234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-315
Pranešimo Nr. 5292272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERAGDAS", kodas 123648594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 24
Pranešimo Nr. 5292273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERLENA", kodas 123648975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60-12
Pranešimo Nr. 5292274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ DUONA", kodas 123715274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5292275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEBIRA", kodas 123706791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-52
Pranešimo Nr. 5292276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMOLA", kodas 123632451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galvės pl. 2
Pranešimo Nr. 5292277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDITĖ", kodas 123757387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44-305
Pranešimo Nr. 5292278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APTARNAVIMO, REKLAMOS IR TARPININKAVIMO AGENTŪRA", kodas 123704445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 52-1
Pranešimo Nr. 5292279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSOMOS TRANSPORTAS", kodas 123851324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5292280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTEGA", kodas 170794760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 23
Pranešimo Nr. 5292281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikasa", kodas 170734592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Mardosų k.
Pranešimo Nr. 5292282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urėjus", kodas 234425330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 5292283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLEGRĖ", kodas 123643280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5292284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIVENTA", kodas 123908558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 12-52
Pranešimo Nr. 5292285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joremitus", kodas 235904440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 100-211
Pranešimo Nr. 5292286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fitofarma", kodas 234553390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 102
Pranešimo Nr. 5292287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDANĖ", kodas 123837470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 17-2
Pranešimo Nr. 5292288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 125

Uždaroji akcinė bendrovė "KIJONĖ", kodas 123857010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-116
Pranešimo Nr. 5292289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROGAS", kodas 123737018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5292290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENPOLIJA", kodas 123651195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 13-2
Pranešimo Nr. 5292291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLENAS", kodas 123615879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27-2
Pranešimo Nr. 5292292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORBITA", kodas 123714553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-16
Pranešimo Nr. 5292293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGIDA", kodas 123810651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5292294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 126

- - -

UAB "Anerikas", kodas 235948180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 14-25
Pranešimo Nr. 5292295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perėja", kodas 233980090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birštono g. 20-1
Pranešimo Nr. 5292296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGNERA", kodas 123739211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 8-6
Pranešimo Nr. 5292297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESVALDAS", kodas 123711062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-10
Pranešimo Nr. 5292298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELARIS", kodas 123715121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-27
Pranešimo Nr. 5292299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Lietuvos-Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "ARMORA", kodas 210602950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5292300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALKONTA", kodas 123904346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 25-1
Pranešimo Nr. 5292301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IGVIKA", kodas 123776697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 21-32
Pranešimo Nr. 5292302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKLESTAS", kodas 123792178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27
Pranešimo Nr. 5292303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FATRIS", kodas 210674330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 5292304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOJI SVAJA", kodas 123758336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 4-3
Pranešimo Nr. 5292305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORLANA", kodas 123774340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 5292306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Agrokomercinė uždaroji akcinė bendrovė "Želmuo", kodas 172236836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k.
Pranešimo Nr. 5292307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gipsta", kodas 234061040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5292308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRMASIS AUKŠTAS", kodas 123758674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22-1
Pranešimo Nr. 5292309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Seka", kodas 232837520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-34
Pranešimo Nr. 5292310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIKERA", kodas 123626555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-13
Pranešimo Nr. 5292311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 129

Uždaroji akcinė bendrovė "HYPERION", kodas 123644763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5292312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAILOTA", kodas 123636859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailestingųjų Seserų g. 20-3
Pranešimo Nr. 5292313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAROS SLĖNIS", kodas 123841020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5292314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOMSTA", kodas 123742684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5292315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITMONA", kodas 123715993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 5292316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGINTRA", kodas 123631545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 4-19
Pranešimo Nr. 5292317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 130

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gremolita", kodas 235191510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 129B
Pranešimo Nr. 5292318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRATRA", kodas 123773815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Anykščių g. 14-1
Pranešimo Nr. 5292319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBERA", kodas 123756666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5292320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVALAIKIO IR PRAMOGŲ ORGANIZAVIMO CENTRAS", kodas 123762224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5292321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEC VILNIUS STATYBA", kodas 123634317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5292322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARDINA", kodas 123743829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83-5
Pranešimo Nr. 5292323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nautija", kodas 234148260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rąžės g. 6
Pranešimo Nr. 5292324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Impaura", kodas 123397875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senasis Trakų pl. 14KM
Pranešimo Nr. 5292325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIUKAS", kodas 123705351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-35
Pranešimo Nr. 5292326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONTESITA", kodas 123616066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5292327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renlika", kodas 235084540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 73-11
Pranešimo Nr. 5292328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEMARK", kodas 123619219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 5292329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARISVA", kodas 123704826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 38-4
Pranešimo Nr. 5292330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTONODA", kodas 123757615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7-17
Pranešimo Nr. 5292331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERLINTA", kodas 123617168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-13
Pranešimo Nr. 5292332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADULA", kodas 123638867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 81-56
Pranešimo Nr. 5292333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSERA", kodas 123653431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-79
Pranešimo Nr. 5292334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 133

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRDANAS", kodas 123636510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 5292335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERGAS", kodas 123710156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5292336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REPOSSESSIO", kodas 123624166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5292337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIBENA", kodas 123647873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5292338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOSVILĖ", kodas 123633553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 5292339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS VARESTA", kodas 123706072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5292340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 134

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GISA IR CO", kodas 123641653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5292341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVILTIS", kodas 123780813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5292342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPIRITUS ARTIS", kodas 123714215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudnios g. 29-1
Pranešimo Nr. 5292343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabanta", kodas 234506330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 28
Pranešimo Nr. 5292344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIKESA", kodas 123776010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-90
Pranešimo Nr. 5292345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTECHA", kodas 123650136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5292346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mija" prekyba, kodas 123629665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46
Pranešimo Nr. 5292347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIBAVA", kodas 123796956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 34-50
Pranešimo Nr. 5292348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hedlis", kodas 235038920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 44A-4
Pranešimo Nr. 5292349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esadė", kodas 235141450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tverečiaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 5292350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEBERLIS", kodas 123736820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-408
Pranešimo Nr. 5292351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "Techoramis", kodas 235166980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 5292352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUARAS", kodas 123838191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 69-28
Pranešimo Nr. 5292353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKELTA", kodas 123851281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5292354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVILAMA", kodas 123628944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-59
Pranešimo Nr. 5292355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISIO", kodas 123774874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 2
Pranešimo Nr. 5292356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elvis ir Ko", kodas 233240930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-59
Pranešimo Nr. 5292357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 137

Uždaroji akcinė bendrovė "ARČIBALDAS", kodas 123634840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-11
Pranešimo Nr. 5292358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GILORTA", kodas 123614581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malonioji g. 7-3
Pranešimo Nr. 5292359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDVILA", kodas 123851477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5292360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Lietuvos - Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VILTĖJA", kodas 210350410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 31-6
Pranešimo Nr. 5292361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sangita", kodas 235220780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 11-49
Pranešimo Nr. 5292362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGITAS", kodas 123789239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 5-1
Pranešimo Nr. 5292363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 138

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMILIJA", kodas 123642221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 5292364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO KONSULTACINIS CENTRAS", kodas 123619895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-5
Pranešimo Nr. 5292365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESVITA", kodas 123625115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 39-17
Pranešimo Nr. 5292366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remeza", kodas 232972240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 4-6
Pranešimo Nr. 5292367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALMEDA", kodas 123758717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5292368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUORAVA", kodas 123744354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 24-83
Pranešimo Nr. 5292369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darsa", kodas 233144070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 9
Pranešimo Nr. 5292370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adinerė", kodas 235883380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 86-125B
Pranešimo Nr. 5292371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labrys", kodas 159719972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k.
Pranešimo Nr. 5292372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RAIMYRA", kodas 123632985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 42A
Pranešimo Nr. 5292373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVIRTA", kodas 123873363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 42-43
Pranešimo Nr. 5292374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTOMA", kodas 123653965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 5292375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMINA", kodas 123737160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 24
Pranešimo Nr. 5292376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELSTA", kodas 123650093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 55-2
Pranešimo Nr. 5292377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIEDRIAUS IR RIMANTO MEDINĖ STATYBA", kodas 123644610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 5292378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eon", kodas 233112980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 360-38
Pranešimo Nr. 5292379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Lietuvos - JAV bendroji įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ILINOJUS IR K", kodas 210492790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 2-21
Pranešimo Nr. 5292380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 141

Uždaroji akcinė bendrovė "Fumas", kodas 123258758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-64
Pranešimo Nr. 5292381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "VILNIAUS PIRMOSIOS AUTOTRANSPORTO ĮMONĖS" VILKIKŲ REMONTAS, kodas 123651576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5292382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TVIRTA SODYBA", kodas 123617691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 52
Pranešimo Nr. 5292383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grigmeda", kodas 123650321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k.
Pranešimo Nr. 5292384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOSTANA", kodas 123266324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5292385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIVIJA", kodas 123647720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5292386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 142

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GESVA", kodas 123624928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5292387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENALIS", kodas 123759819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-79
Pranešimo Nr. 5292388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TENSA", kodas 123621622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-15
Pranešimo Nr. 5292389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

UAB "LGIR", kodas 123672175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5292390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANETA", kodas 123838768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-211
Pranešimo Nr. 5292391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIVATOKAS", kodas 123872457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-64
Pranešimo Nr. 5292392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSĖJA", kodas 123657262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-19
Pranešimo Nr. 5292393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENIO KALVĖ", kodas 123642755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 7-60
Pranešimo Nr. 5292394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vainius", kodas 233309180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 34
Pranešimo Nr. 5292395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-22).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "MERALAN", kodas 110362721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 19
Pranešimo Nr. 5291658

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

UAB "BAOP", kodas 111804847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 5291659

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atolydis", kodas 133671253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 144

Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 14
Pranešimo Nr. 5291660

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aspazija", kodas 133938343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 11-16
Pranešimo Nr. 5291661

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gardenė", kodas 235015170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 53
Pranešimo Nr. 5291662

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oasis" vaistinė, kodas 135058199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 41A
Pranešimo Nr. 5291663

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rideina", kodas 135204818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Breslaujos g. 16
Pranešimo Nr. 5291664

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Berula", kodas 135528019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 13D
Pranešimo Nr. 5291665

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

UAB "DEOMNIKA", kodas 135632893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 5291666

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Visuomeninė organizacija "Tikėk - tu gali", kodas 172787914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Laisvės g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 5291667

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Lietuvos ūkininkų draugija "Tėviškės žemė", kodas 191597741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27
Pranešimo Nr. 5291668

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Kėdainių viltis", kodas 191685173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 25
Pranešimo Nr. 5291669

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Lietuvių kalbos draugijos Akmenės skyrius, kodas 191690010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 5-56
Pranešimo Nr. 5291670

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Kauno automobilių sporto klubas "Viesulas", kodas 191708818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 26
Pranešimo Nr. 5291671

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Kėdainių rajono Gausių šeimų bendrija, kodas 191866330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 14
Pranešimo Nr. 5291672

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Kauno aukštesniosios žemės ūkio mokyklos sporto klubas "Mastaičiai", kodas 191877355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 2
Pranešimo Nr. 5291673

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Berniukų chorinio dainavimo puoselėtojų klubas "Dagilėlis", kodas 191885989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainavos tak. 17-1C
Pranešimo Nr. 5291674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 146

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Šiaulių ekologinio ugdymo centras, kodas 191886176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 5291675

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Ultralengvųjų skraidymo aparatų pilotų klubas "Sakalas", kodas 191899622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava
Pranešimo Nr. 5291676

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Kudirkaičių organizacija, kodas 191911843
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 39
Pranešimo Nr. 5291677

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Pagyvenusios moters veiklos centras, kodas 191916242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 77
Pranešimo Nr. 5291678

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Lietuvos medikų diabeto sąjunga, kodas 191931155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2-226
Pranešimo Nr. 5291679

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Lietuvos neprigirdinčio jaunimo organizacija (LiNJO), kodas 191941797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 56
Pranešimo Nr. 5291680

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Klubas "Prūsa", kodas 191942899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 70-7
Pranešimo Nr. 5291681

Išregistravimo data: 2021-11-23.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 147

- - -

Kompiuterinės grafikos platintojų draugija, kodas 191948813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 5-80
Pranešimo Nr. 5291682

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Lietuvos deportuotų asmenų palaikų perkėlimo ir socialinės pagalbos komitetas "Tremties keliais", kodas
191954677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 90-50
Pranešimo Nr. 5291683

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Lietuvos sporto psichologijos asociacija, kodas 191955245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 34
Pranešimo Nr. 5291684

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Ankstyvojo (pre- ir postnatalinio) vaikų muzikinio ugdymo asociacija, kodas 191964828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tauro g. 10
Pranešimo Nr. 5291685

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

Garažų bendrija "Kretingos posūkis", kodas 300607957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 85G-6
Pranešimo Nr. 5291686

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

"Baltic Trade & Universal Service", UAB, kodas 302558195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291687

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

UAB "Lektus", kodas 302559354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 11-4
Pranešimo Nr. 5291688

Išregistravimo data: 2021-11-23.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 148

- - -

UAB "Jorlita", kodas 302563203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 10-10
Pranešimo Nr. 5291689

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

UAB "Teraholz", kodas 302564643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Nėries g. 37-61
Pranešimo Nr. 5291690

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

UAB "OSTMINA", kodas 302564764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291691

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

UAB "LAVEKA", kodas 302565962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 10
Pranešimo Nr. 5291692

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

UAB "Logistikos servisas", kodas 302565656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 23-46
Pranešimo Nr. 5291693

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

UAB "Esoga", kodas 302565720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 2-45
Pranešimo Nr. 5291694

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

UAB "Ginvis", kodas 302567618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 5291695

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-328 Puslapis 149

UAB "Kaljana", kodas 302569081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 14-7
Pranešimo Nr. 5291696

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

UAB "Rela wood", kodas 302572914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 65
Pranešimo Nr. 5291697

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

UAB "Justika", kodas 302575305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-96
Pranešimo Nr. 5291698

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

UAB "Larema", kodas 302575508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5291699

Išregistravimo data: 2021-11-23.

- - -

UAB "Lenkora", kodas 302576243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 6-21
Pranešimo Nr. 5291700

Išregistravimo data: 2021-11-23.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


